PORTWEST

S891 - Pantalon Bradford

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 245¢g

Emballage extérieur: 24

information produit

Avec une abondance de fonctionnalités intelligentes, le pantalon Bradford
est parmi les meilleurs du marché. Le tissu en poly-coton est résistant et
trés confortable. Les poches de taille généreuse sont idéales pour les outils
et les objets de valeur.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
confort maximal pour l'utilisateur

- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer 98% des rayons UV
- 7 poches pour plus de rangement

- Poches genouilléres pour faciliter l'insertion des genouilleres

- Poche Arriére

- Nombreuses poches tres utiles

- Lavable en machine a 60°C
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S891 - Pantalon Bradford
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item

S891NAR 68
S891NAR 72
S891NAR 76
S891NAR 80
S891NAR 88

S891NAR 92
S891NAR 96
S891NAR100
S891NAR108
S891INAR112
S891NAR116

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Weight(Kg)
0.0000
0.4400
0.4600
0.4800
0.5200
0.5400
0.5600
0.5800
0.6200
0.6400
0.6600

Cubic(m?)
0.0337
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108037421
5036108037438
5036108037445
5036108037452
5036108037476
5036108037483
5036108037490
5036108037506
5036108037520
5036108037537
5036108037544

GTIN/DUN14

15036108666314
15036108666321
15036108666338
15036108666352
15036108666369
15036108666376
15036108666383
15036108666406
15036108666413
15036108666420




